

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CAMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS DO CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Cidade de Goiás, 10 de maio de 2019

Considerando o disposto no Art. 17 da Portaria nº 777, de 16 de abril de 2019, a Direção-Geral do Câmpus Cidade de Goiás torna público o resultado final da Eleição de Chefe da Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Cidade de Goiás.

CANDIDATO ELEITO

Leandro Carvalho Damacena Neto

Sándro Ramos de Lima Diretor-Geral IFG/Câmpus Cidade de Goiás

Portaria nº 2.216/2017